



MINISTERIO DE EDUCACION - PLANTA CENTRAL

ACTA ENTREGA RECEPCION N° 00000051

Comparecen por una parte los representantes de la institución: PARRA AGUILAR EDUARDO FABIAN con cédula de identidad 1708530934; quienes reciben los bienes.

Y como representantes de la empresa: PLASTICOS RIVAL CIA LTDA, el/los Sr(s): PLASTICOS RIVAL CIA LTDA con cédula de identidad / RUC 0190050033001.

Quiénes entregan mediante el Acta Entrega Recepción N° 00000051 los bienes que se detallan a continuación:

Id. Bien	Nombre Bien	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
00210001	BIENES SUJETOS A CONTROL/CASILLERO	CASILLERO DE POLIETILENO	2018	53.28	107,519.04
170300210001	BIENES SUJETOS A CONTROL/CASILLERO	CASILLERO DE POLIETILENO	6606	53.29	352,033.74
Total Valor:					459,552.78

En consecuencia y aceptación, suscriben la presente acta las personas que intervienen en esta diligencia.

Recibe: PARRA AGUILAR EDUARDO FABIAN

Cargo: SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4





N° CI: 1708530934

Entrega: PLASTICOS RIVAL CIA LTDA

Cargo: VENDEDOR

N° CI/RUC: 0190050033001

Recibido
27/12/2022
16:00

	SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION ESCOLAR DIRECCION NACIONAL DE OPERACIONES Y LOGISTICA ACTA ENTREGA RECEPCION No. 07	  
---	--	---

CONTRATISTA	PLASTICOS RIVAL	No. CONTRATO	BIRF-8542-LPI-B-2022-006
UNIDAD EDUCATIVA	MALCHINGUI	PROVINCIA	PICHINCHA
COD. DISTRITO	17D10	NOMBRE DEL DISTRITO	CAYAMBE - PEDRO MONCAYO
CANTON	PEDRO MONCAYO	PARROQUIA	MALCHINGUI
FECHA DE ENTREGA	19/12/2022	ZONA	2
OBJETO CONTRACTUAL	DOTACIÓN DE CASILLEROS DE POLIETILENO PARA LAS UNIDADES EDUCATIVAS: DOLORES CACUANGO, MALCHINGUI Y NATALIA JARRÍN DE LA ZONA 2 Y SURUPUCYU, ÁNGEL POLIBIO CHÁVEZ, NICOLÁS INFANTE DÍAZ Y QUEVEDO DE LA ZONA 5, DEL PROYECTO PARECF		

DETALLE ITEMS

DESCRIPCION	PARTIDA PRESUPUESTARIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
CASILLERO DE POLIETILENO	731403	960	53.29	51,158.40
		960	SUBTOTAL	51,158.40
			IVA 12%	6,139.01
			TOTAL	57,297.41

SUSCRIPCION DE ACTA

QUIEN ENTREGA:

CONTRATISTA

FIRMA

NOMBRE: Ricardo Damian Sarzosa

RUC: 0190050033001

TELEFONO: 099 8958132

TRANSPORTISTA

FIRMA

NOMBRE: Gerardo Imbaquingo Cando

C.I. 0400509493

TELEFONO: 0998 444973

QUIEN RECIBE:

ADMINISTRADORA CONTRATO

FIRMA

NOMBRE: Paulina Tello Santillán

C.I. 1715520571

TELEFONO: 0987289302

TECNICO QUE NO INTERVINO EN EL PROCESO

FIRMA

NOMBRE: Gabriela Talpe M.

C.I. 1716284326

TELEFONO: 0987639428

GUARDALMACEN DISTRITAL

FIRMA

NOMBRE: Catalina Novillo

C.I. 1714194410

TELEFONO: 0988317899

AUTORIDAD UNIDAD EDUCATIVA

FIRMA






NOMBRE: Hilda Cristina Yanchaguano

C.I. 1712780947

TELEFONO: 0999003474

CONTROL DE BIENES



 	SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION ESCOLAR DIRECCION NACIONAL DE OPERACIONES Y LOGISTICA ACTA ENTREGA RECEPCION No. 06	  
---	--	---

CONTRATISTA	PLASTICOS RIVAL	No. CONTRATO	BIRF-8542-LPI-B-2022-006
UNIDAD EDUCATIVA	NATALIA JARRIN	PROVINCIA	PICHINCHA
COD. DISTRITO	17010	NOMBRE DEL DISTRITO	CAYAMBE - PEDRO MONCAYO
CANTON	CAYAMBE	PARROQUIA	CAYAMBE
FECHA DE ENTREGA	19/12/2022	ZONA	2
OBJETO CONTRACTUAL	DOTACIÓN DE CASILLEROS DE POLIETILENO PARA LAS UNIDADES EDUCATIVAS: DOLORES CACUANGO, MALCHINGUÍ Y NATALIA JARRÍN DE LA ZONA 2 Y SURUPUCYU, ÁNGEL POLIBIO CHÁVEZ, NICOLÁS INFANTE DÍAZ Y QUEVEDO DE LA ZONA 5, DEL PROYECTO PARECF		

DETALLE ITEMS

DESCRIPCION	PARTIDA PRESUPUESTARIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
CASILLERO DE POLIETILENO	731403	1524	53.29	81,213.96
		1524	SUBTOTAL	81,213.96
			IVA 12%	9,745.68
			TOTAL	90,959.64

SUSCRIPCION DE ACTA

QUIEN ENTREGA:

CONTRATISTA

FIRMA

NOMBRE: Ricardo Damian Sarzosa

RUC: 0190050033001

TELEFONO: 099 8958132

TRANSPORTISTA

FIRMA

NOMBRE: Gerardo Imbaquingo Cando

C.I. 0400509493

TELEFONO: 0998 444973

QUIEN RECIBE:

ADMINISTRADORA CONTRATO

FIRMA

NOMBRE: Paulina Tello Santillán

C.I. 1715520571

TELEFONO: 0987289302

TECNICO QUE NO INTERVINO EN EL PROCESO

FIRMA

NOMBRE: Gabriela Taipei M.

C.I. 1716284326

TELEFONO: 0987639428

GUARDALMACEN DISTRITAL

FIRMA

NOMBRE: Catalina Novillo

C.I. 1714194410

TELEFONO: 0988317899






AUTORIDAD UNIDAD EDUCATIVA

FIRMA

NOMBRE: Eduardo Cárdenas

C.I. 1707617682

TELEFONO: 0999900747

 	SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION ESCOLAR DIRECCION NACIONAL DE OPERACIONES Y LOGISTICA ACTA ENTREGA RECEPCION No. 05	  
---	--	---

CONTRATISTA	PLASTICOS RIVAL	No. CONTRATO	BIRF-8542-LPI-B-2022-006
UNIDAD EDUCATIVA	INTERCULTURAL BILINGUE DOLORES CACUANGO	PROVINCIA	PICHINCHA
COD. DISTRITO	17D10	NOMBRE DEL DISTRITO	CAYAMBE - PEDRO MONCAYO
CANTON	CAYAMBE	PARROQUIA	CANGAHUA
FECHA DE ENTREGA	19/12/2022	ZONA	2
OBJETO CONTRACTUAL	DOTACIÓN DE CASILLEROS DE POLIETILENO PARA LAS UNIDADES EDUCATIVAS: DOLORES CACUANGO, MALCHINGUÍ Y NATALIA JARRÍN DE LA ZONA 2 Y SURUPUCYU, ÁNGEL POLIBIO CHÁVEZ, NICOLÁS INFANTE DÍAZ Y QUEVEDO DE LA ZONA 5, DEL PROYECTO PARECF		

DETALLE ITEMS

DESCRIPCION	PARTIDA PRESUPUESTARIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
CASILLERO DE POLIETILENO	731403	430	53.29	22,914.70
		430	SUBTOTAL	22,914.70
			IVA 12%	2,749.76
			TOTAL	25,664.46

SUSCRIPCION DE ACTA

QUIEN ENTREGA:

CONTRATISTA

FIRMA

NOMBRE: Ricardo Damian Sarzosa

RUC: 0190050033001

TELEFONO: 099 8958132

TRANSPORTISTA

FIRMA

NOMBRE: Gerardo Imbaquingo Cando

C.I.: 0400509493

TELEFONO: 0998 444973

RIVAL Cia. Ltda.
R.U.C. 0190050033001

RIVAL Cia. Ltda.
R.U.C. 0190050033001

QUIEN RECIBE:

ADMINISTRADORA CONTRATO

FIRMA

NOMBRE: Paulina Tello Santillán

C.I.: 1715520571

TELEFONO: 0987289302

TECNICO QUE NO INTERVIENE EN EL PROCESO

FIRMA

NOMBRE: Gabriela Talpe M.

C.I.: 1716284326

TELEFONO: 0987639428

GUARDALMACEN DISTRITAL

FIRMA

NOMBRE: Catalina Novillo

C.I.: 1714194410

TELEFONO: 0988317899

AUTORIDAD UNIDAD EDUCATIVA

FIRMA

NOMBRE: Héctor Freire

C.I.: 1708207129

TELEFONO: 0990349591

ACTA ENTREGA RECEPCION No. 04

CONTRATISTA	PLASTICOS RIVAL	No. CONTRATO	BIRF-8542-LPI-B-2022-006
UNIDAD EDUCATIVA	QUEVEDO	PROVINCIA	LOS RIOS
COD. DISTRITO	12D03	NOMBRE DEL DISTRITO	QUEVEDO-MOCACHE
CANTON	QUEVEDO	PARROQUIA	24 DE MAYO
FECHA DE ENTREGA	16/12/2022	ZONA	5
OBJETO CONTRACTUAL	DOTACIÓN DE CASILLEROS DE POLIETILENO PARA LAS UNIDADES EDUCATIVAS: DOLORES CACUANGO, MALCHINGUI Y NATALIA JARRÍN DE LA ZONA 2 Y SURUPUCYU, ÁNGEL POLIBIO CHÁVEZ, NICOLÁS INFANTE DÍAZ Y QUEVEDO DE LA ZONA 5, DEL PROYECTO PARECF		

DETALLE ITEMS

DESCRIPCION - PARTIDA PRESUPUESTARIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
CASILLERO DE POLIETILENO 731403	1920	53.29	102,316.80
	1920	SUBTOTAL	102,316.80
		IVA 12%	12,278.02
		TOTAL	114,594.82

SUSCRIPCION DE ACTA
QUIEN ENTREGA:
CONTRATISTA

FIRMA	TRANSPORTISTA	FIRMA
NOMBRE: Ricardo Damian Sarzosa	NOMBRE: Gerardo Imbaquingo Cando	
RUC: 0190050033001	C.I. 0400509493	
TELEFONO: 099 8958132	TELEFONO: 0998 444973	
RIVAL Cia. Ltda. R.U.C. 0190050033001	RIVAL Cia. Ltda. R.U.C. 0190050033001	

QUIEN RECIBE:
ADMINISTRADORA CONTRATO

FIRMA	TECNICO QUE NO INTERVINO EN EL PROCESO	FIRMA
NOMBRE: Paulina Tello Santillán	NOMBRE: Gabriela Taipe M.	
C.I. 1715520571	C.I. 1716284326	
TELEFONO: 0987289302	TELEFONO: 0987639428	

GUARDALMACEN DISTRITAL

FIRMA	AUTORIDAD UNIDAD EDUCATIVA	FIRMA
NOMBRE: Jesús Cedeño Aspiazu	NOMBRE: Carlos Juvenal Toscano	
C.I. 1202806376	C.I. 1201751219	
TELEFONO: 0993908482	TELEFONO: 0995330699	

DIRECCIÓN DISTRITAL DE EDUCACIÓN 12033
MOCACHE - QUEVEDO
ADMINISTRATIVO



ACTA ENTREGA RECEPCION No. 03

CONTRATISTA	PLASTICOS RIVAL	No. CONTRATO	BIRF-8542-LPI-B-2022-006
UNIDAD EDUCATIVA	NICOLAS INFANTE DIAZ	PROVINCIA	LOS RIOS
COD. DISTRITO	12D03	NOMBRE DEL DISTRITO	QUEVEDO-MOCACHE
CANTON	QUEVEDO	PARROQUIA	SAN CAMILO
FECHA DE ENTREGA	16/12/2022	ZONA	5
OBJETO CONTRACTUAL	DOTACIÓN DE CASILLEROS DE POLIETILENO PARA LAS UNIDADES EDUCATIVAS: DOLORES CACUANGO, MALCHINGUI Y NATALIA JARRÍN DE LA ZONA 2 Y SURUPUCYU, ÁNGEL POLIBIO CHÁVEZ, NICOLÁS INFANTE DÍAZ Y QUEVEDO DE LA ZONA 5, DEL PROYECTO PARECF		

DETALLE ITEMS

DESCRIPCION - PARTIDA PRESUPUESTARIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
CASILLERO DE POLIETILENO 731403	1920	53.28	102,297.60
	1920	SUBTOTAL	102,297.60
		IVA 12%	12,275.71
		TOTAL	114,573.31

SUSCRIPCION DE ACTA
QUIEN ENTREGA:
CONTRATISTA
FIRMA

NOMBRE: Ricardo Damian Sarzosa
RUC: 0190050033001
TELEFONO: 099 8958132

TRANSPORTISTA
FIRMA

NOMBRE: Gerardo Imbaquingo Cando
C.I. 0400509493
TELEFONO: 0998 444973

R.U.C. 0180050033001

R.U.C. 0190050033001

QUIEN RECIBE:
ADMINISTRADORA CONTRATO
FIRMA

NOMBRE: Paulina Tello Santillán
C.I. 1715520571
TELEFONO: 0987289302

TECNICO QUE NO INTERVINO EN EL PROCESO
FIRMA

NOMBRE: Gabriela Taipe M.
C.I. 1716284326
TELEFONO: 0987639428

GUARDALMACEN DISTRITAL
FIRMA






NOMBRE: Jesús Cedeño Asplazu
C.I. 1202806376
TELEFONO: 0993908182

AUTORIDAD UNIDAD EDUCATIVA
FIRMA

NOMBRE: Patricio Egas
C.I. 1708547136
TELEFONO: 0937813325

DIRECCIÓN DISTRITAL DE EDUCACIÓN
MOCACHE - QUEVEDO
ADMINISTRATIVO

UNIDAD EDUCATIVA
NICOLAS INFANTE DIAZ
RECTORADO
QUEVEDO - LOS RIOS

 	SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION ESCOLAR DIRECCION NACIONAL DE OPERACIONES Y LOGISTICA	  
ACTA ENTREGA RECEPCION No. 02		

CONTRATISTA	PLASTICOS RIVAL	No. CONTRATO	BIRF-8542-LPI-B-2022-006
UNIDAD EDUCATIVA	ANGEL POLIBIO CHAVEZ	PROVINCIA	BOLIVAR
COD. DISTRITO	02D01	NOMBRE DEL DISTRITO	GUARANDA
CANTON	GUARANDA	PARROQUIA	ANGEL POLIBIO CHAVEZ
FECHA DE ENTREGA	15/12/2022	ZONA	5

OBJETO CONTRACTUAL DOTACIÓN DE CASILLEROS DE POLIETILENO PARA LAS UNIDADES EDUCATIVAS: DOLORES CACUANGO, MALCHINGUÍ Y NATALIA JARRÍN DE LA ZONA 2 Y SURUPUCUYU, ÁNGEL POLIBIO CHÁVEZ, NICOLÁS INFANTE DÍAZ Y QUEVEDO DE LA ZONA 5, DEL PROYECTO PARECF

DETALLE ITEMS

DESCRIPCION - PARTIDA PRESUPUESTARIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
CASILLERO DE POLIETILENO 731403	1440	53.29	76,737.60
	1440	SUBTOTAL	76,737.60
		IVA 12%	9,208.51
		TOTAL	85,946.11

SUSCRIPCION DE ACTA

QUIEN ENTREGA:

CONTRATISTA	FIRMA	TRANSPORTISTA	FIRMA
NOMBRE: Ricardo Damian Sarzosa		NOMBRE: Gerardo Imbaquingo Cando	
RUC: 0190050033001		C.I. 0400509493	
TELEFONO: 099 8958132		TELEFONO: 0998 444973	

R.U.C. 0190050033001

QUIEN RECIBE:

ADMINISTRADORA CONTRATO	FIRMA	TECNICO QUE NO INTERVINO EN EL PROCESO	FIRMA
NOMBRE: Paulina Tello Santillán		NOMBRE: Gabriela Taipe M.	
C.I. 1715520571		C.I. 1716284326	
TELEFONO: 0987289302		TELEFONO: 0987639428	

GUARDALMACEN DISTRITAL

FIRMA	AUTORIDAD UNIDAD EDUCATIVA	FIRMA
NOMBRE: JESUS CHULCO RUIZ	NOMBRE: Vladimir Núñez	
C.I. 0200773422	C.I. 0201001740	
TELEFONO: 0989221565	TELEFONO: 0981718580	



ACTA ENTREGA RECEPCION No. 01

CONTRATISTA	PLASTICOS RIVAL	No. CONTRATO	BIRF-8542-LPI-8-2022-006
UNIDAD EDUCATIVA	INTERCULTURAL BILINGÜE SURUPUCUYU	PROVINCIA	BOLIVAR
COD. DISTRITO	02D01	NOMBRE DEL DISTRITO	GUARANDA
CANTON	GUARANDA	PARROQUIA	GUANUJO
FECHA DE ENTREGA	15/12/2022	ZONA	5
OBJETO CONTRACTUAL	DOTACIÓN DE CASILLEROS DE POLIETILENO PARA LAS UNIDADES EDUCATIVAS: DOLORES CACUANGO, MALCHINGUÍ Y NATALIA JARRÍN DE LA ZONA 2 Y SURUPUCUYU, ÁNGEL POLIBIO CHÁVEZ, NICOLÁS INFANTE DÍAZ Y QUEVEDO DE LA ZONA 5, DEL PROYECTO PARECF		

DETALLE ITEMS

DESCRIPCION	PARTIDA PRESUPUESTARIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
CASILLERO DE POLIETILENO	731403	332	53.29	17,692.28
CASILLERO DE POLIETILENO	731403	98	53.28	5,221.44
		430	SUBTOTAL	22,913.72
			IVA 12%	2,749.65
			TOTAL	25,663.37

SUSCRIPCION DE ACTA
QUIEN ENTREGA:
CONTRATISTA

FIRMA

NOMBRE: Ricardo Damian Sarzosa

RUC: 0190050033001

TELEFONO: 099 8958132

TRANSPORTISTA

FIRMA

NOMBRE: Gerardo Imbaquingo Cando

C.I. 0400509493

TELEFONO: 0998 444973

QUIEN RECIBE:
ADMINISTRADORA CONTRATO

FIRMA

NOMBRE: Paulina Tello Santillán

C.I. 1715520571

TELEFONO: 0987289302

TÉCNICO QUE NO INTERVINO EN EL PROCESO

FIRMA

NOMBRE: Gabriela Taipei M.

C.I. 1716284326

TELEFONO: 0987639428

GUARDALMACEN DISTRITAL

FIRMA

NOMBRE: Jesús Chacón Ruiz

C.I. 0200773422

TELEFONO: 0989221514

AUTORIDAD UNIDAD EDUCATIVA

FIRMA

NOMBRE: Arturo Chimbo Cando

C.I. 0201089679

TELEFONO: 0984198066



RIVAL
+ t u b o s +



Plásticos Rival Cia Ltda

Dir. Matriz: RICAURTE A TRES CUADRAS DE LA ESCUELA
EEUU SECTOR EL TABLON CUENCA AZUAY ECUADOR

Dir. Sucursal: Cuenca. Ricaurte sector. El Tablón

Contribuyente Especial No. 5368

Obligado a llevar Contabilidad: Si

R.U.C.: 0190050033001

FACTURA

No.: 001-002-000136224

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2112202201019005003300120010020001362240013622413

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 21/12/2022 11:10:24

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2112202201019005003300120010020001362240013622413

Razon Social / Nombres y Apellidos: MINISTERIO DE EDUCACION

RUC / CI: 1760001040001

Fecha Emisión: 21/12/2022

Nro. Guía:

Cod. Principal	Cant	Descripción	Tarifa del Impuesto	Unidad de Medida	Precio Unitario	Precio Total
VENV027	6606	CASILLEROS DE POLIETILENO	12.000000	UND	53.290000	352.033.74
VENV027	2018	CASILLEROS DE POLIETILENO	12.000000	UND	53.280000	107.519.04

PAGOS

Forma de Pago: OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 514699.11

Plazo: 30

Tiempo: días

Información Adicional	
Dirección	AV. AMAZONAS N34-451 Y AV. ATAHUALPA QUITO PICHINCHA ECUADOR
Email	aventas@plasticosrival.com
Vencimiento Factura	20/01/2023 0:00:00
Teléfono	23961300
Vendedor Responsable	Fabrice Cuenca
Referencia	200016254
Guía de Remisión	0
Comentario	CONTRATO No. BIRF-8542-LPI-B-2022-006 / PEDIDO 200 016254
Condición de Pago	30 Días

SUBTOTAL 12%	459552.78
SUBTOTAL 0%	0.00
SUBTOTAL No objeto de IVA	0.00
SUBTOTAL Exento de IVA	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	459552.78
ICE	0.00
IVA 12%	55146.33
SEGURO	0.00
FLETE	0.00
VALOR TOTAL	514699.11



№ 0014528

BLANCA / AMARILLO / CELESTE / ROSADO



**MINISTERIO DE EDUCACIÓN
DIRECCIÓN NACIONAL ADMINISTRATIVA
BODEGA GENERAL
COMPROBANTE DE EGRESO DE BODEGA**

DIRECCIÓN NACIONAL DE OPERACIONES Y LOGÍSTICA
CONTRATO No. BIRF-8542-LPI-S-2022-006
ENL

CONTRACT NO. BIRF-8542-LPI-B-2022-006

Nº 0019304

DÍA MES AÑO

FECHA:

MES AÑO

AÑO

NRO. OFICIO / MEMORANDO:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	ESPECIFICACIONES		VALORES	
			MARCA	MODELO O SERIE	UNITARIO	TOTAL
6.806 / 2.018		CASILLEROS DE POLIETILENO CASILLEROS DE POLIETILENO				
				53,29		362.033,74
				53,28		107.519,04
		Ingreso y egreso, se lo realiza conforme a lo solicitado en Memorando Nro. MMEDUC-DNOL-2022-01202-M				
		FACTURA: 001-J002-000136224/ INGRESO : 0014520				
				SUBTOTAL DESEVENTO		459.352,78
				SUB TOTAL TARIFA 12% IVA		0,00
		SON: QUINIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE DÓLARES CON 11/100 CTVS		TOTAL		459.352,78
		SON:				55.146,33
						514.609,11

OBSERVACIONES:

COMPROBANTE DE INGRESO N°:

TECH:

Recibí Conforme Beneficiario

Guardamacén
Entregué Conforme

Nombre:

Nombre:

Cl:

۱۰



COMPROBANTE DE PAGO CUR CONTABLE

Ejercicio: 2023 **Entidad:** 140-9999-0000 MINISTERIO DE EDUCACION - PLANTA CENTRAL
No. CUR: 105929711 **Tipo Registro:** RCBS
Monto: 405,555.34 **Descripción:** RECLASIFICACIÓN CTAS. PAGAR AÑOS ANTERIORES -
Estado: PAGADO ADQUISICIN DE CASILLEROS DE POLIETILENO A NIVEL
NACIONAL A LA EMPRESA RIVAL MEDIANTE FACTURA 136224
Cuenta Monetaria No.: 3001051470

Solicitud de Pago		Aprobado por Tesorería		Entregado al BCE	
SI		SI		SI	
Fuente	Descripción de la Fuente	Fecha Confirmación	Monto Confirmado	Monto Rechazado	
202	PRESTAMOS EXTERNOS	30/01/2023	405,555.34	0.00	
Sub - Total			405,555.34	0.00	

Retenciones

Código de Retención	Descripción de la Retención	Valor
	NO PRESENTA RETENCIONES	0.00
Total Retenciones		0.00
Monto Líquido		405,555.34